
Samstag, 13.07.2019

13:30 Uhr

Nummernfarbe:

Richter

Anzahl der Hindernisse:

Anzahl der Sprünge:

24

29

Tempo:

Streckenlänge: 2600 m

520 m / Min Erlaubte Zeit:

Höchstzeit:

300 Sek

300 Sek

1 Dach
2
3
4a,b Palisaden
5a-c Coffin mit Alternative zu 5c

Rampe
Schweinerücken

VL Gelände

Ziel

20

10

11

12

9

18

8

19a, b

6 Schmales Dach
7a, b Aus dem Wald / Pyramide
8 Wasseraussprung
9
10

Ecke

11
Billard auf

12
Sauer´s Hütte

13
Weidezaun

14
Stefan´s Werkzeugkiste

15
Billard ab

16
Bank

18
Eulenloch

19a, b Wasser
20 Theke

17
Pyramide

Wegesprung

14

15

Kaisersesch 2019

13

21 Großer Graben

Prüfung Nr. 4

21

22 Tisch

17

23 Schweinerücken
24 Traktor

5c


